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SWITCH POE / EXTENDER
XPOE-3-11A 3-PORTOWY
ATTE

Cena brutto 219,00 zł

Cena netto 178,05 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2 dni

Numer katalogowy 2415

Kod producenta XPOE-3-11A

Producent ATTE

Opis produktu
Switch PoE 3 portowy 10/100Mbps, extender (1xPoE IN 802.3at/af + 2xPoE OUT), zasilany z PoE (max 40W),
sekwencyjny start PoE OUT
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Urządzenie jest nowszą, ulepszoną wersją modelu xPoE-3-11. Na podstawie Waszych sugestii oraz naszych własnych obserwacji i testów nowa
wersja z literką  A została wzbogacona o kilka funkcjonalnych modyfikacji:

Wprowadzono usprawnienia w układzie zasilania PoE IN

Dodano sekwencyjny start wyjść PoE OUT (podczas uruchamiania i po zwarciu)

Zmniejszono maksymalny pobór mocy (poniżej 0,5W)
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Najważniejsze cechy i funkcje:

Miniaturowa konstrukcja umożliwia montaż w podstawie kamery

Zasilany z innego switcha PoE w standardzie 802.3at, 802.3af lub Passive (port PoE IN)

Możliwość zasilania do 2 odbiorników PoE 802.3at/af lub Passive (porty PoE OUT)

Zasilanie kaskadowe (jeden switch zasila kolejne)

Wzmacnia i rozdziela sygnał sieciowy (w pełni funkcjonalny switch 100Mbps)

Do 40W sumarycznej mocy
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Łatwe i szybkie uruchomienie bez konieczności konfiguracji parametrów

Szeroki zakres temperatur pracy

Bardzo niski pobór mocy (

Sekwencyjny start wyjść PoE
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xPoE-3-11A został zaprojektowany jako extender (repeater) sieci LAN oraz zasilania PoE. Regeneruje sygnał sieciowy i  przenosi zasilanie PoE
na wybrane wyjścia. Najczęściej stosowany jako "wzmacniacz" do przedłużania sieci na odcinkach dłuższych niż 100m. Dodatkowo nadaje się
idealnie jako "aktywny rozdzielacz" w sytuacjach, gdy na jednym przewodzie potrzebujemy uruchomić kilka odbiorników PoE (np. kilka kamer
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IP), lub gdy potrzebujemy stworzyć dodatkowe odgałęzienie sieciowe.

Niezarządzalne switche i extendery PoE przeznaczone są do współpracy z kamerami IP oraz innymi urządzeniami sieciowymi zasilanymi w
standardzie PoE 802.3at/af oraz PoE Passive.
 
Przemyślana konstrukcja urządzenia sama w sobie stanowi obudowę. Połączenie laminatu z frezowanym poliwęglanem zapewnia osłonę oraz
izolację przy możliwie jak najmniejszych gabarytach urządzenia. Układ złącz RJ-45 również nie jest przypadkowy - dzięki niemu wpięte wtyki
RJ45 nie zajmują dodatkowego miejsca.
 
Sumaryczna moc pobierana przez podłączone do extendera kamery (odbiorniki PoE) nie może przekroczyć budżetu mocy oferowanego przez
switch zasilający całą linię:

dla standardu 802.3af jest to ok. 13W dostępne na extenderze

dla standardu 802.3at jest to ok. 25W dostępne na extenderze

dla PoE Passive jest to maksymalnie 40W dostępne na extenderze
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Uwzględnij oświetlacze IR - załączają się w nocy zwiększając znacząco pobór mocy. Uwzględnij także straty w przewodzie zasilającym - zależą od
jego przekroju, długości oraz wartości napięcia na linii PoE

Podstawowe zastosowanie xPoE-3-11A
Podstawowe zastosowanie urządzenia - gdy potrzebujemy zamontować na jednej skrętce UTP kolejną kamerę IP w miejscu już
istniejącej lub odgałęzić sieć i zasilanie PoE do kolejnego punktu
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PRZYKŁADY ZASTOSOWAŃ: 
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GPSR
1. Urządzenie przed użyciem należy rozpakować. Po usunięciu opakowania należy upewnić się, że jest
ono w dobrym stanie. Jeśli wyrób ten ma usterki nie powinno się go używać dopóki nie zostanie naprawione
2. Urządzenie nie jest przeznaczone do obsługi przez osoby (w tym dzieci) o ograniczonej zdolności
fizycznej, czuciowej lub psychicznej, jak również osoby nie mające doświadczenia lub znajomości obsługi
takiego urządzenia, chyba że użytkowanie odbywa się pod nadzorem osoby odpowiadającej za ich
bezpieczeństwo lub zgodnie z instrukcjami użytkowania przekazanymi przez taką osobę.
3. Nie wolno użytkować urządzenia w razie uszkodzenia przewodu zasilającego lub wtyczki, gdy nie
działa prawidłowo lub gdy zostało uszkodzone lub upuszczone. Uszkodzony przewód zasilający lub
wtyczka muszą zostać wymienione na nowe przez producenta, personel punktu serwisowego lub osobę z
odpowiednimi kwalifikacjami, w celu uniknięcia ryzyka porażenia prądem elektrycznym. Ze względu na
bezpieczeństwo nie zalecamy naprawiać urządzenia we własnym zakresie.
4. Nie wolno dotykać wtyczki wilgotnymi dłońmi! Aby wyjąć wtyczkę z gniazdka, należy pociągnąć za
wtyczkę, nigdy za przewód.
5. Urządzenie należy stosować wyłącznie zgodnie z przeznaczeniem. Stosowanie osprzętu niezgodnie z
zaleceniem producenta urządzenia, może spowodować pożar, porażenie prądem elektrycznym lub urazy
ciała.
EN 1. The device must be unpacked before use. After removing the packaging, make sure that device is
in good condition. If the product has defects, it should not be used until it has been repaired.
EN 2. The device is not intended for use by persons (including children) with limited physical, sensory
or mental abilities, as well as persons who do not have experience or knowledge of using such a device,
unless use is under the supervision of a person responsible for their safety or in accordance with the
instructions provided by such person.
EN 3. Do not use the device if the power cord or plug is damaged, if it is not working properly, or if it
has been damaged or dropped. A damaged power cord or plug must be replaced by the manufacturer,
service center or a similarly qualified person in order to avoid the risk of electric shock. For safety
reasons, we do not recommend that you repair device yourself.
EN 4. Do not touch the plug with wet hands! To remove the plug from the socket, pull by the plug, never
by the cord.
EN 5. The device should be used only for its intended purpose. Use of accessories contrary to the
manufacturer's recommendations may result in damage to the device, property or bodily injury.
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